АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                                   РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _____________________________________________________
 от 30 мая  2012 г.  №  39
         с.Высокое

Об отмене постановления администрации

Высокинского сельского поселения

от 28.04.2010г. № 32 «  Об утверждении
Положения о порядке проведения проверки
достоверности и полноты представляемых
муниципальными служащими, а также
гражданами, поступающими на  муниципальную
службу, сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного характера
и соблюдения ограничений лицами замещающими
должности муниципальной службы»

В  связи  с тем, что постановление   администрации Высокинского сельского поселения от 28.04.2010 г. № 32 противоречит действующему законодательству, администрация Высокинского сельского поселения
п о с т а н о в л я  е т:
1 Постановление администрации Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.04.2010г. № 32 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки  достоверности и полноты представляемых муниципальными служащими, а также гражданами, поступающими на  муниципальную службу, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера и     соблюдения ограничений лицами замещающими должности муниципальной службы» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за     собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
Высокинского сельского    поселения

     Н.Е.Волков